平成 22 年 8 月１７日

参加校各位

天皇賜盃第 79 回日本学生陸上競技対校選手権大会

トレーナー活動について

【1】 大会本部が指定をするトレーナーエリアでのトレーナー活動を希望する大学は、

トレーナー活動申込書に必要事項を入力の上、8 月 26 日（木）22：00 までに日本学連へ E-Mail にて

提出してください。（締切厳守）

  送信先：kyougikai@iuau.jp
   ファイル名 ：【日本ＩＣ】○○大学トレーナー

件  名 ：【日本ＩＣ】○○大学トレーナー申込

※希望多数の場合は、各大学のエントリー数をもとに、エリアでの活動をお断りする場合があります。

※お断りする大学には、8 月 30 日までに連絡させていただきます。

※ここで記載された情報は、天皇賜盃第 79 回日本学生陸上競技対校選手権大会におけるトレーナー

活動・救護活動の連絡等にのみ使用します。

【2】 トレーナーエリアでの活動は原則、学生トレーナーのみが行うことができます。

【3】 トレーナーエリアでの活動中、ＩＤを提示いただく場合があります。

【4】 トレーナーエリアでのトレーナー活動を希望する大学は、各トレーナーの救護活動への参加の人数についても

申込書に入力してください。

【5】 今回のトレーナー活動のまとめ役は【日本体育大学】の方に担当していただきます。申し込み後、

日本体育大学の担当者から連絡をすることがあります。

【6】 その他、ご丌明な点がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。

社団法人 日本学生陸上競技連合

〒151-0053

東京都渋谷区代々木 1-58-11

中沢ビル 2 階

TEL : 03-5304-5542

FAX : 03-5304-5569

E-Mail：kyougikai@iuau.jp

担当: 大森 智仁（オオモリ トモヒト）

天皇賜盃 第 79 回日本学生陸上競技対校選手権大会

トレーナー活動について

 下記のとおり医務室（メディカルステーション）と競技場内での救急活動を行う

スタジアム救護班、また、コンディショニングを行うトレーナーステーションをベースに、

日本陸連主催の競技会でも実施されているスリーステーション制を採用します。ご理解、

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

 競技場内でのアクシデントに対処して     選手のコンディショニングを行う。ま

 医務室と連絡を取り、選手を安全かつ     た、競技場内で負傷した選手がトレー

 迅速に医務室まで搬送する。         ナーステーションに来た場合、医務室

まで同伴する。

社団法人 日本学生陸上競技連合

医務室

メディカルステーション

スタジアム救護班

トレーナーステーション